

South West Pinnacle

ISO 9001 : 2015 Certified Company

South West Pinnacle Exploration Limited

(formerly known as South West Pinnacle Exploration Pvt. Ltd.)

CIN No.: L13203HR2006PLC049480

Regd. & Corp. Office:

"Sidhartha House"

4th Floor, Plot No - 6, Sector-44,

Gurugram-122003

Haryana, INDIA

(T) :+ 91 124 4235400/01/03

(F) : + 91 124 4235402

(E) : info@southwestpinnacle.com

(W): www.southwestpinnacle.com

Date: 24.07.2020

To,

Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051

Symbol: SOUTHWEST

Subject: Submission of Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 47 of SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of Newspaper Advertisement of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter ended on June 30, 2020 published in the "THE FINANCIAL EXPRESS" (English Edition) and "HARIBHOOMI" (Hindi Edition) dated July 24, 2020.

This is for your information and records.

Thanking You,

For South West Pinnacle Exploration Limited

Vaishali

Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: as above

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30th JUNE 2020

(Rs. In Lacs)

S. NO.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		30.06.2020 (Un-audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Un-audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2020 (Un-audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Un-audited)	31.03.2020 (Audited)
1.	Total income from operations	1,460.89	3,422.05	1,312.07	8,363.40	1,521.55	3,398.25	1,404.55	8,580.06
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	105.78	219.63	31.53	772.64	163.32	49.46	36.61	547.79
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) items and/or item Extraordinary items)	105.78	219.63	31.53	772.64	163.32	49.46	36.61	547.79
4.	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra- ordinary items)	75.47	137.19	18.76	554.39	133.01	(26.84)	23.33	329.54
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit /(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	83.11	143.38	23.22	585.01	140.64	(20.66)	27.79	360.16
6.	Equity Share Capital	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	5,913.51	-	-	-	5,602.62
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (for continuing operations)-								
	Basic :	0.27	0.49	0.07	1.99	0.48	(0.10)	0.08	1.17
	Diluted:	0.27	0.49	0.07	1.99	0.48	(0.10)	0.08	1.17

Note:

- The above results are an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter Ended on 30th June 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchanges website i.e. (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.southwestpinnacle.com.)
- Previous Years/ Quarterly figures have been regrouped/rearranged, wherever necessary.
- The results for the quarter ended 30th June 2020 are in Compliance with Indian Accounting Standards (IND-AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs. The Company has adopted IND AS notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from April 01, 2019.
- The above result were reviewed by the Audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 22.07.2020.

On Behalf of the Board of Directors
South West Pinnacle Exploration Limited
Sd/-
Vikas Jain
Chairman & Managing Director
DIN: 00049217

Place-Gurugram
Date- 22nd July 2020

Authorized Officer
Construction Company Limited
For EARC-TRUST-SC-370

लॉकडाउन में किराया

बकरीद की तैयारियां...

स्कर कार चढ़े हत्थे

स्करों को जाम नितिन और के पास से एक पेठियां बरामद तो आरोपी पुलिस त्का देने लगे। कार स्टार्ट हो गई तो पुलिस को से पूछताछ कर बेक, दिल्ली- के लिए पुलिस एससीपी आंद एस संधू नात थे। इसी कार को धक्का देख पुलिस भी बाद कार स्टार्ट तो पुलिस ने अवैध शराब की बताया कि वह लिस मामला दर्ज

हाथ साफ

ति, लाखों रुपये जह उसके मेलते ही पुलिस नस घर के शिश कर रही है। पना कारोबार है। करीब नौ बजे

पूवी दिल्ली नगर निगम का नागरिक हेल्पलाइन नं. : 155303

साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड

CIN- L13203HR2006PLC049480, Email ID: secretarial@southwestpinnacle.com

पंजी. कार्यालय : सिद्धार्थ हाउस, चतुर्थ तल, प्लॉट नं. 6, सेक्टर-44, गुडगांव-122003

30 जून 2020 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडअलोन एवं समेकित अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.06.2020 (अअंकेक्षित)	31.03.2020 (अंकेक्षित)	30.06.2019 (अअंकेक्षित)	31.03.2020 (अंकेक्षित)	30.06.2020 (अअंकेक्षित)	31.03.2020 (अंकेक्षित)	30.06.2019 (अअंकेक्षित)	31.03.2020 (अंकेक्षित)
1.	प्रगालनों से कुल आय	1,460.89	3,422.05	1,312.07	8,363.40	1,521.55	3,398.25	1,404.55	8,580.06
2.	अवधि (कर, असाधारण और/अथवा असामान्य मदों से पूर्व) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	105.78	219.63	31.53	772.64	163.32	49.46	36.61	547.79
3.	कर से पूर्व अवधि (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद) मदें और/अथवा असाधारण मदें हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	105.78	219.63	31.53	772.64	163.32	49.46	36.61	547.79
4.	कर के बाद अवधि (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	75.47	137.19	18.76	554.39	133.01	(26.84)	23.33	329.54
5.	अवधि [अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] हेतु कुल व्यापक आय	83.11	143.38	23.22	585.01	140.64	(20.66)	27.79	360.16
6.	इक्विटी शेयर कैपिटल	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24
7.	रिजर्व्स (पूर्ववर्ती वर्ष को बैलेंस शीट में दर्शये अनुसार पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	-	5,913.51	-	-	-	5,602.62
8.	अर्जन प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक के) (निरंतर प्रचालनों हेतु)								
	बेसिक :	0.27	0.49	0.07	1.99	0.48	(0.10)	0.08	1.17
	डायल्युटेड :	0.27	0.49	0.07	1.99	0.48	(0.10)	0.08	1.17

टिप्पणी :

- उपरोक्त परिणाम सेवी (लिरिंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये 30 जून 2020 को समाप्त तिमाही हेतु अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन एवं समेकित) के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। स्टैंडअलोन एवं समेकित अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स अर्थात (www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट (www.southwestpinnacle.com) पर उपलब्ध है।
- पूर्ववर्ती वर्ष / तैमाहिक के आंकड़े आवश्यकतानुसार रियुपड / रिअरेज्ड कर लिये गये हैं।
- 30 जून 2020 को समाप्त तिमाही हेतु परिणाम कम्पनी मामलों का मंत्रालय द्वारा अधिसूचित अनुसार भारतीय लेखा मानकों (IND-AS) के अनुपालन में है। 01 अप्रैल 2019 से कम्पनी (भारतीय लेखा मानकों) नियमों 2015 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत अधिसूचित IND AS को कम्पनी ग्रहण कर चुकी है।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा कर ली गई, और 22.07.2020 को आयोजित इसकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये और रिकार्ड पर लिये गये।

निदेशक मंडल की ओर से
साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड

हस्ता/-

विकास जैन

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

डीआईएन : 00049217

स्थान : गुरुग्राम
दिनांक : 22 जुलाई 2020

प्राणा सरकार

निविदा सूचना

निविदा का नाम	सुलने की तिथि बंद होने की तिथि (समय)	राशि/ईएमडी (लगभग) रु. में	बोर्ड / निगम / प्राधि. की वेबसाइट	नोडल अधिकारी / सम्पर्क विवरण/ई-मेल
	22.07.2020	218.60	http://tenders.bsnl.in	Executive Engineer

अभ्यन्त - त्रिना ग्रीनीपन में गणालदल्ल्याग घोसैकर का निर्माण और 7 अंश